АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

                                        КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  Проект

.                                                  с.Щетинкино

Об отмене постановления от 11.09.2009г. №  76-п «О внесении дополнений в постановление от 03.08.2009 года № 65-п « Об организации и проведении мероприятий гражданской  обороны в муниципальном образовании

Щетинкинский сельсовет»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать утраченным силу постановление от 11.09.2009г. №  76-п «О внесении дополнений в постановление от 03.08.2009 года № 65-п « Об организации и проведении мероприятий гражданской  обороны в муниципальном образовании Щетинкинский сельсовет»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня  обнародования.

Глава  сельсовета                                            М.А.Сычева

                                                                                            ПРОЕКТ

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

                                        КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   с.Щетинкино

О внесении дополнений в постановление

от 03.08.2009 года № 65-п « Об организации

и проведении мероприятий гражданской

 обороны в муниципальном образовании

 Щетинкинский сельсовет»

  В соответствии с требованиями ст. 47 п.2. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

    Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня  обнародования.

Глава администрации                                                    А.Л.Юрьев